

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

3024 - SEC. MUN.DE CIENCIA, TECNOLOGIA E INFORMACOES

Credor		CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
Razão Social / Fornecedor		23.695.310/0001-73	341	4355-9	40711-7
Endereço		Telefone			
CATALAO-GO					

Empenho		Ficha	Número do empenho	Obra	
Tipo do empenho: Ordinário		20240920	14699		
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade		Número da licitação	Processo
16/09/2024	224285			21	2024036153
Local de Entrega		Aplicação		Documento	
		Saldo anterior	Valor	Saldo atual	
		934.696,14	933.817,99	878,15	

Dotação		Vínculo
Natureza de despesa	3.3.90.39 - OUTROS SERV.DE TERCEIROS-PES.JURID	
Sub elemento de despesa	3.3.90.39.05 - SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	
Classificação funcional	04.573.4026-4175-MANUT.SEC.MUN.DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E	Crédito ORÇAMENTÁRIO

Valores	Valor do empenho
	933.817,99

Histórico
EMPENHO REFERENTE A REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PARA AMPLIAÇÃO DA REDE DE FIBRA ÓPTICA, CONFORME ATA Nº 56/2024, PREGÃO Nº 21/2024, COM VIGENCIA DE 11/09/2024 A 11/09/2025, ATENDENDO A DEMANDA DO MUNICÍPIO DE CATALÃO, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.						
Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	76560	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE ADAPATADOR ACOPLADOR SC-APC	- SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE ADAPATADOR ACOPLADOR SC-APC	107,00	2,10000	224,70
2	76561	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE ALÇA PREMOLDADA	- SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE ALÇA PREMOLDADA	206,00	3,50000	721,00
3	76562	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE ANEL GUIA CG3	- SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE ANEL GUIA CG3	430,00	2,00000	860,00
4	76563	INSTALAÇÃO DE BAP 02 COMPLETA PARA POSTE - 80 CM	- INSTALAÇÃO DE BAP 02 COMPLETA PARA POSTE - 80 CM	101,00	13,00000	1.313,00
5	76564	INSTALAÇÃO DE CABO OPTICO 12 FP ASU80	- INSTALAÇÃO DE CABO OPTICO 12 FP ASU80	20267,00	43,07000	872.899,69
6	76565	INSTALAÇÃO DE CAIXA CTO OPTICA FD - SNP PRETA DUPLA TRAVA	- INSTALAÇÃO DE CAIXA CTO OPTICA FD - SNP PRETA DUPLA TRAVA	26,00	60,00000	1.560,00
7	76566	INSTALAÇÃO DE CAIXA DE EMENDA OPTICA 24FO	- INSTALAÇÃO DE CAIXA DE EMENDA OPTICA 24FO	30,00	38,00000	1.140,00
8	76567	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE FECHO DE POSTE	- SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE FECHO DE POSTE	506,00	0,95000	480,70
9	76568	INSTALAÇÃO DE FIO DE ESPINAR - ROLO COM 100 MTS	- INSTALAÇÃO DE FIO DE ESPINAR - ROLO COM 100 MTS	7,00	32,00000	224,00
10	76569	INSTALAÇÃO DE FITA DE AÇO 430X0,5MMX19MM - 25 MTS	- INSTALAÇÃO DE FITA DE AÇO 430X0,5MMX19MM - 25 MTS	50,00	45,00000	2.250,00
11	76570	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE OLT DM 4616	- SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE OLT DM 4616	1,00	47.087,90000	47.087,90
12	76571	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE SPLITER 1X2 0.9MM 1.5M	- SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE SPLITER 1X2 0.9MM 1.5M	13,00	55,00000	715,00
13	76572	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE SPLITER 1X4 0.9MM 1.5M	- SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE SPLITER 1X4 0.9MM 1.5M	26,00	58,00000	1.508,00
14	76573	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE SPLITER 1X8 0.9MM 1.5M	- SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE SPLITER 1X8 0.9MM 1.5M	7,00	60,00000	420,00
15	76574	INSTALAÇÃO DE SUPORTE CTO PARA POSTE	- INSTALAÇÃO DE SUPORTE CTO PARA POSTE	26,00	15,00000	390,00